[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    №           -п
г. Ступино

	Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Ступино Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р  «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями и органами субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями»,   уставом городского округа Ступино Московской области,  в соответствии с проектом типового административного регламента «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа», предоставленным Главным Управлением архитектуры и градостроительства Московской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Ступино Московской области» (Приложение).
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ступино С.В.Валюженко.

Глава городского округа Ступино                                                                       В.Н. Назарова

image1.png